

Årsredovisning för  
**Adecon Systems AB**

556298-3329

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ernst-Olof Persson  
Verkställande direktör

2025-04-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adecon Systems AB, 556298-3329, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.  
Bolagets verksamhet är import och export av profileringsprodukter, displayer och köledningssystem.  
Bolaget är ett helägt dotterbolag till SPC Systems AB, 556634-2266.  
Ingen varuförsäljning och inga varuinköp har skett mellan bolaget och moderbolaget.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen beslöt om att genomföra en omvänd fusion genom att fusionera in moder-bolaget, SPC Systems AB. Fusionen registrerades 2024-11-04.  
Ramavtalet med bolagets största kund upphörde under sommaren.  
Ett nytt samarbetsavtal tecknades för den internationella marknaden, resultatet av detta samarbete kommer förhoppningsvis ske under 2025.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	249	2 319	1 584	439
Resultat efter finansiella poster	-17	8	36	-28
Soliditet %	73,8	58	8,5	29

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga färre affärer.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	15 000	2 632	-2 885
Balanseras i ny räkning			-2 885	2 885
Erhållna aktieägartillskott			75 000	
Fusionsdifferens			22 180	
Årets resultat				-17 410
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>15 000</b>	<b>96 927</b>	<b>-17 410</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	96 927
Årets resultat	-17 410
<b>Summa</b>	<b>79 517</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	79 517
<b>Summa</b>	<b>79 517</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		248 715	2 319 451
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-1 270
Övriga rörelseintäkter		-3 495	20 190
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>245 220</b>	<b>2 338 371</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-154 641	-2 051 319
Handelsvaror		-5 874	0
Övriga externa kostnader		-106 182	-103 904
Personalkostnader	2	-43 822	-180 538
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-310 519</b>	<b>-2 335 761</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-65 299</b>	<b>2 610</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	6 522	5 884
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		42 008	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-641	-329
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>47 889</b>	<b>5 555</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-17 410</b>	<b>8 165</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-8 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-8 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-17 410</b>	<b>165</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 050
<b>Årets resultat</b>		<b>-17 410</b>	<b>-2 885</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		224 428	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>224 428</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>224 428</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	5 874
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>5 874</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		31 151	94 624
Fordringar hos koncernföretag		0	87 092
Övriga fordringar		7 946	-2 001
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>39 097</b>	<b>179 715</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		46	12 144
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46</b>	<b>12 144</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>39 143</b>	<b>197 733</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>263 571</b>	<b>197 733</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		15 000	15 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>115 000</b>	<b>115 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		96 927	2 632
Årets resultat		-17 410	-2 885
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>79 517</b>	<b>-253</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>194 517</b>	<b>114 747</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		25 504	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>25 504</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 401	55 344
Skatteskulder		3 050	4 988
Övriga skulder		17 949	14 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 150	8 498
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>43 550</b>	<b>82 986</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>263 571</b>	<b>197 733</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga räntetäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Räntetäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång		3 112

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Ernst-Olof Persson*  
Ernst-Olof Persson  
Verkställande direktör

2025-04-01  
Datum